

Informacja roczna za 2024 r. z osiągniętych wartości wskaźników obrazujących miarę postępu i skuteczności realizacji celów zawartych w Strategii Rozwoju Powiatu Pułtuskiego na lata 2016-2030																			
Cel strategiczny: Rozwój edukacji publicznej i poprawa jakości kształcenia																			
Lp.	Nazwa wskaźnika	Wartość wskaźnika osiągnięta w 2024 r.																ŁĄCZNIE	Uwagi/ Źródło/Finansowanie
		DPS w Obrytem	DPS w Oidakach	DPS w Pułtusk	PCPR w Pułtusk	SOSW im. A. Karłowicz w Pułtusk	PPP w Pułtusk	PUP w Pułtusk	ZDP w Pułtusk	LO im. P. Skargi w Pułtusk	ZSZ im. J. Ruszkowskiego w Pułtusk	ZS im. B. Prusa w Pułtusk	ŚDS w Pułtusk	Szpital Powiatowy w Pułtusk Sp. z o.o.	Starostwo Powiatowe w Pułtusk	COM w Pułtusk	DPS "Pod Sosnami" w Pułtusk		
1.	Liczba rozbudowanych oraz modernizowanych obiektów służących realizacji zadań oświatowych					1				1		1						3	LO P.Skargi: Zadanie inwestycyjne „Przebudowa przy zabytku A-1406 - Budynek LO im. P. Skargi w Pułtusk” dofinansowano ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Wartość inwestycji wyniosła 989.300,00 zł, w tym dofinansowania 939.134,00 zł, wkład własny 50.166,00 zł. ZSZ J.Ruszkowskiego: W 2024 r. zakończyła się realizacja zadania pn. <i>”Modernizacja budynku Zespołu Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusk”</i> (realizacja w latach 2022-2024), współfinansowanego ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach <i>Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego</i> . Kwota udzielonej dotacji wyniosła 2.485.200,00 zł. W ramach zadania w 2024 roku sfinansowano ostatni etap ze środków własnych na kwotę 1.607.504,45 zł. Z uwagi na fakt, że wskaźnik nr 2 w ramach tego zadania wykazany został w analogicznym zestawieniu z 2022 r. (wartość wyniosła 1), w 2024 r. nie będzie ponownie ujmowany. ZS B.Prusa: W 2024 r. zakończyła się realizacja zadania pn. <i>”Roboty budowlane w budynku Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa w Pułtusk”</i> (realizacja w latach 2022-2024), współfinansowanego ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach <i>Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego</i> . Kwota udzielonej dotacji wyniosła 2.202.600,00 zł. Całkowita wartość zadnia zgodnie z umową o dotację wyniosła 3.999.257,03 zł. Zakres robót budowlanych obejmował m.in.: remont poddasza użytkowego z wykonaniem klatki schodowej z I piętra na poddasze w części frontowej budynku, wykonanie sieci hydrantowej, wymianę stolarki drzwiowej w części frontowej budynku, wykonanie nowego oświetlenia korytarzy w części frontowej budynku, wykonanie łącznie 9 sanitariatów na kondygnacjach budynku szkoły, wykonanie 2 przyłączy sieci wodociągowej, budowę nowej kotłowni gazowej zasilającej budynek szkoły. Ponadto, w 2024 r. w ZS im. B. Prusa wykonano ogrodzenia zbiorników przeciwpożarowych wraz z zagospodarowaniem terenu kostką (środki budżetowe JST -wartość 33.994,00 zł). W 2024 r. zakończyła się realizacja zadnia pn. <i>”Budowa boiska wielofunkcyjnego Zespołu Szkół im. Bolesław Prusa”</i> (168.889,15 zł - dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego, 56.296,39 zł- Środki budżetowe JST, razem 225.185,54 zł). SOSW: Prace remontowe dachu na budynku SOSW (środki budżetowe), remont klatki schodowej oraz pomieszczeń gospodarczych w SOSW(środki budżetowe).
2.	Liczba nowych składników wyposażenia w obiektach służących realizacji zadań oświatowych					29	11			314	489	250						1093	SOSW: Nowe składniki wyposażenia SOSW, w tym m.in.: xerokopiarka, zestaw nagłaśniający, pralki, krzesła i fotele biurowe, tablica biała, zestawy komputerowe, krzeselka, karuzela tarczowa, wkrętowiertarka, zasilacz awaryjny UPS. LO P.Skargi: Nowe składniki wyposażenia to m.in. stanowiska uczniowskie (komputerowe, stoliki, krzesła), monitory interaktywne. ZSZ J.Ruszkowskiego: Zakupiono m.in.: komputery, monitory, telewizor LG, krzesła uczniowskie, meble, pomoce dydaktyczne, klimatyzatory do Kadr i pokoju Księgowej, osłony okienne do sal, projektor laserowy, sejf na dokumenty, piłki. ZS B.Prusa: Zakupiono m.in.: monitory interaktywne, sprzęt komputerowy, sprzęt uczniowski i inny, sprzęt sportowy, fryzjerski, gastronomiczny, licencje na oprogramowania. PPP: Specjalistyczna bateria diagnozy zdolności poznawczych i umiejętności szkolnych SB6/18- 1 szt., szafy biurowe- 9 szt, komputer stacjonarny i przenośny, Bateria metod diagnozy przyczyn niepowodzeń szkolnych u uczniów w wieku 7-9 lat- 1 szt.
3.	Liczba powstałych punktów doradztwa edukacyjno-zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych																	0	
4.	Liczba przedsięwzięć i inicjatyw edukacyjnych wspierających uczniów zdolnych oraz promocja ich talentów i uzdolnień					4	1			10	21	8						44	SOSW: Wernisaż Twórczości ON, Wykonanie stroików na Wigilię miejską dla mieszkańców Pułtusa oraz wystawę zorganizowaną w Bazylice Pułtuskiej; Prezentacja prac uczniów podczas Obchodów Dni Patrona Pułtusa - św. Matusza. LO P.Skargi: Organizacja i udział uczniów w „Spotkaniach ze Sztuką”; Organizacja konkursów przez szkołę: XVI Konkursu Poezji i Piosenki Francuskiej „Art poétique”, Konkursu Jęz. Angielskiego ENGLISH MASTER, II edycja Powiatowego Konkursu W.Gomulickiego, XIII Powiatowego Konkursu Pieśni Patriotycznej „Pieśń ujdzie cało”; Organizacja Turnieju Filozoficznego; Organizacja Dnia Nauki; Wymiana dobrych praktyk między szkołami- spotkania edukacyjne z uczniami i nauczycielami z I LO im. H. Sienkiewicza w Płońsku (dwukrotne). Realizacja przez uczniów projektu społecznego w ramach praktycznej olimpiady „Zwolnieni z Teorii”. ZS B.Prusa: Udział uczniów w "Smart Town Kongress"; Udział uczniów klasy II technik reklamy wraz z klasą IV lingwistyczną z LO im. P.Skargi w Debach Oxfordzkiej; Udział uczniów w festiwalu zawodów -festiwal marzeń -najzdolniejsi uczniowie kształcący się w zawodach technicznych: technik usług fryzjerskich, żywienia i usług gastronomicznych, reklamy przygotowali stoiska dla uczniów szkół podstawowych z Zator, Obrytego i Pniewa; Uczniowie ZS im. B.Prusa wzięli udział w pierwszej debacie –polonistycznej - Mazowieckiej Ligi Debat Szkolnych. Udział uczniów w szkolnym "Turnieju Wiedzy Prus Challenge" -uczniowie mieli okazję sprawdzić swoją wiedzę, rozwinąć kreatywność oraz współpracę w zespole, zdobywając przy tym nowe doświadczenia i umiejętności. Uczniowie brali udział w różnym rodzaju konkursach m.in. Konkurs Poezji i Prozy W.Gomulickiego, Konkurs Piosenki Anglojęzycznej „The voice of Prus”, Konkurs Recytatorski Poezji Romantycznej „To jedyne dzieło w swoim rodzaju... „Pan Tadeusz” Adam Mickiewicza”. PPP: Konkurs plastyczno-techniczny „OBRAZ SENSORYCZNY – MAJOWA ŁĄKA”. ZSZ J.Ruszkowskiego: Udział w Olimpiadach Ogólnopolskich m.in: Statystycznej, Wiedzy Ekonomicznej, Lingwistyki Matematycznej, Logistycznej, Liderów Telekomunikacji i Informatyki POLTELEINFO, Spedycyjno- Logistycznej, Ogólnopolskiej Olimpiadzie zawodowej Rok przed dyplomem. Konkursy szkolne: Ogólnopolski konkurs geograficzny Geo-Planeta, Ogólnopolski Konkurs Ekologiczny Eko-Planeta, Konkurs dla technika logistyka - Potyczki transportowe, Jak nie czytam, jak czytam - udział w akcji czytelniczej, Konkurs poezji i piosenki francuskiej "Art poétique", Konkurs fotograficzny "Wiosna baz barier", XLV Ogólnopolski turniej wiedzy pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom", Szkolny konkurs wiedzy o AIDS/HIV, Europejski Dzień Jęz. Obcych - konkurs.
5.	Liczba powstałych specjalistycznych pracowni przedmiotowych								2									2	LO P. Skargi: Pracownia informatyczna i pracownia językowa. Łączna kwota inwestycji 197.496,05 zł.
6.	Liczba wdrożonych programów innowacyjnych i autorskich w szkołach					18				1		4						23	SOSW: "Magiczne Ogrody Zdrowia" -Program etwinning, Ogólnopolski Projekt Edukacyjny "Ale zielnik", Ogólnopolski Projekt edukacyjny "Chcę być samodzielny- pozwol mi", projekty m.in: Czytam z klasą „Lekturki spod chmurki”, „Matematyka jest wszędzie”, „Każdy inny –wszyscy równi”, „Wspólnie mocniejsi –uczymy się przez integrację”, Międzyklasowy Projekt Edukacyjny „Nabywam kompetencje społeczne i zawodowe niezbędne w dorosłym życiu”, Ogólnopolski Projekt Edukacyjny "Gramy zmysłami", Ogólnopolsk Projekt Edukacyjny "Uczymy się i bawimy", Innowacja pedagogiczna „Wszystkie kolory emocji”, Innowacja pedagogiczna „Wielkanoc sensoryczna”, Innowacja pedagogiczna „W zdrowym ciele zdrowy duch”, Programy przysposobienia do pracy dla uczniów Publicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Pułtusk w SOSW im. A.Karłowicz w Pułtusk, LO P.Skargi: Innowacja pedagogiczna „Chemia bliżej nas- badamy charakter substancji organicznych i nieorganicznych”. ZS B.Prusa: 1.Innowacja pedagogiczna: "Gastronomia w naszym mieście". Efekty: rozwijanie kompetencji społecznych oraz przedsiębiorczości uczniów, a także wzmacnianie ich świadomości w zakresie dokonywania przyszłych wyborów zawodowych. 2.Innowacja pedagogiczna: "Grafika komputerowa i fotografia cyfrowa w multimediach". Efekty: podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego oraz wyposażenie absolwenta w wiedzę zawodową podnoszącą jego wartość na rynku pracy. 3.Innowacja pedagogiczna: Angielski z Insta.Ling. Innowacja pedagogiczna w nauczaniu jęz. angielskiego z wykorzystaniem ogólnopolskiego programu InstaLing. Efekty: zmotywowanie uczniów do systematycznej nauki, poszerzenie zasobu słownictwa, podnoszenie efektów nauczania i uczenia się, zachęcanie do korzystania z narzędzi TIK w codziennej nauce, zdobywanie wiedzy i umiejętności w sposób kreatywny i atrakcyjny dla uczniów, podnoszenie jakości pracy ucznia i szkoły. 4.Projekt edukacyjny: "Dorastam w trybie offline – profilaktyka zdrowia psychicznego". W ramach projektu uczniowie wzięli udział w cyklu warsztatów pn."Alternatywne formy spędzania wolnego czasu bez ekranów"; warsztaty fotografii studyjnej, kurs samoobrony, konkurs piosenki anglojęzycznej „The voice of Prus”, terapia zajęciowa – szycie na maszynie, warsztaty kulinarne, rozwojowe warsztaty psychologiczne.
7.	Liczba wspólnych przedsięwzięć z uczelniami wyższymi i organizacjami działającymi na rzecz edukacji									12	15	11						38	LO P.Skargi: Spotkania uczniów (U) w ramach Akademickich Inicjatyw. Akademia im. A.Gieysztora w Pułtusk –Filia AFiB Vistula-warsztaty „Podziemie niepodległościowe na Mazowszu”. W ramach doradztwa zawodowego: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych im. I. Mościckiego, Politechnika W-wie, Akademia Pedagogiki Specjalnej im. M.Grzegorzewskiej w W-wie, Akademia im. L. Koźmińskiego w W-wie. Centrum Wymiany i Wolontariatu w W-wie- spotkania międzykulturowe i warsztaty jęz. Kuratorium Oświaty w W-wie- organizacja konferencji „Jak AI zmienia edukację”. Fundacja Art-Heart- warsztaty „Nie mam zgody na przemoc”. Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli -Mazowiecka Liga Debat Szkolnych – „Ty za, a ja przeciw! Ważnymy słowa”. ZSZ J.Ruszkowskiego: Lekcje z ZUS, w Archiwum Państwowym w W-wie oddział w Pułtusk; Realizacja projektów z fundacją Zwolnieni z Teorii, współpraca z MCKiS w Pułtusk -udział w licznych warsztatach, udział U w wykładach on-line organizowanych przez WSL w Poznaniu, współpraca z Policją -wykłady dla U na temat bezp., Współpraca KHDK Kropla życia - szkolne obchody Dnia Krwiodawce, Sanepid w Pułtusk -szkolna akcja profilaktyczna "Palenie albo zdrowie", spotkanie z pracownikami PUP w Pułtusk, BP w Pułtusk -Narodowe Czytanie, FRSE w ramach realizacji projektu "Praktyki zawodowe Ruszkowiaków na Malcie", Państwowa Uczelnia Zawodowa im. I.Mościckiego w Ciechanowie - "Dzień Wąsa", oferta edukacyjna, wykłady zawodoznawcze, AFiB Vistula w W-wie - wykłady dla U, Batalion Dowodzenia Wojsk Łądowych w Białobrzegach, organizacja szkoleń dla Branżowego Oddziału Wojskowego, PBP im. J.Lelewela - lekcje biblioteczne. ZS B.Prusa: I -Współpraca z uczelniami: 1.Udział U w lekcji archiwalnej zorganizowanej w Akademii im. A.Gieysztora w Pułtusk –Filii AFiB Vistula. 2.Udział U klas V Technikum Nr 2 w spotkaniu z przedstawicielami Państwowej Akademii Nauk Stosowanychich I.Mościckiego w Ciechanowie w ramach doradztwa zawodowego- przedstawienie oferty edukacyjnej. II -Współpraca ze środowiskiem lokalnym: Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy (spotkanie w celu edukacji prozdrowotnej), PSP Nr 1- warsztaty kulinarne, Centrum Dziedzictwa Kulturowego- warsztaty kulinarne „Tradycyjne, nowe, zdrowe”, SP w Zatorach - pogadanka dla U klas 1-3 o zdrowym odżywianiu. III- Współpraca z organizacjami działającymi na rzecz edukacji: 1.Udział U w warsztatach profilaktycznych organizowanych przez MOPS. 2.Udział U w 31 finale WOŚP. 3.Udział U klas I Branżowej Szkoły I Stopnia w projkie edukacyjnym "Bankowcy dla Edukacji Finasowej Dzieci i Młodzieży BAKCYL". 4.Udział U klas maturalnych w spotkaniu w US, PUP i ZUS; Współpraca szkoły z fundacją zamującą się problemami przemocy, agresji i hejtu wśród społeczności.

8.	Katalog nowych usług świadczonych przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną					2												2	PPP: Uprawnienia diagnostyczne pracowników do posługiwania się narzędziami diagnozy psychologicznej - ADI-R Wywiad do Diagnozy Autyzmu – Wersja zrewidowana oraz Specjalistycznej baterii diagnozy zdolności poznawczych i umiejętności szkolnych SB6/18.
9.	Liczba dzieci i młodzieży objętej wsparciem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej					989												989	PPP: 989- ogólna liczba dzieci/młodzieży objętych wsparciem, 121 dzieci/uczniów korzystających cyklicznie ze wsparcia terapeutycznego.
10.	Liczba udzielonych porad przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną					2146												2146	PPP: 1750 diagnoz, 396 konsultacji.
11.	Liczba sukcesów uczniów w olimpiadach i konkursach					6				16	13	8						43	SOSW: Uczniowie SOSW uczestniczyli w konkursach, zawodach sportowych szkolnych i pozaszkolnych osiągając sukcesy. LO P.Skargi: 1.Konkurs językowy GIFT w zakresie znajomości jęz. angielskiego i niemieckiego - I, II i III miejsce; 2. II edycja Konkursu Poezji i Prozy im. W. Gomulickiego – I miejsce; 3. III Powiatowy Konkurs Ortograficzny „O pióro Kopernika” – III miejsce; 4. Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej – I i II miejsce w eliminacjach gminnych; 5. „Turbolandeskunde” Wędrówka po krajach niemieckiego obszaru językowego” – III miejsce; 6. XVII Konkurs Poezji i Piosenki Francuskiej Art Poetique – I i II miejsce oraz wyróżnienie; 7. Konkurs „Zmagania niewidzialne Młodych” – miejsce I i III oraz wyróżnienie; 8. XIV Powiatowy Konkurs Pieśni Patriotycznej „Pieśń ujdzie cało ...” – I i III miejsce; 9. Olimpiada Geograficzna - udział ucznia w zawodach okręgowych. ZSZ J.Ruszkowskiego: Ogólnopolski Konkurs "Żywy obraz" Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli i Wykładowców Języka Rosyjskiego - II miejsce, konkurs fotograficzny dla uczniów szkół średnich powiatu pułtuskiego "Ja i mój niepełnosprawny przyjaciel - bariery architektoniczne w miejscach użyteczności publicznej w moim mieście / powiecie" - II miejsce za zdjęcie "Równy chodnik! - Moje marzenie". XII edycja Ogólnopolskiej Olimpiady z Matematyki pt. "Apoloniusz" - poziom podstawowy organizator OLIP SCHOOL skierowanej do uczniów szkół ponadpodstawowych - V miejsce, Wojewódzki konkurs Języka Angielskiego English Master w formie online na platformie Quizizz zorganizowany przez LO im. P.Skargi -II miejsce, III miejsce- uczennica Technikum nr I, Powiatowy konkurs pięknego czytania prozy W. Gomulickiego - II miejsce, XXII Olimpiada Znajomości Afryki - dwóch finalistów, konkurs filmowy (ogólnopolski) Fundacji ENEA "Dobre praktyki oszczędzania" - III miejsce, Ogólnopolska Olimpiada z Biologii "Mam was Dość!!!- Ziemia" - dwóch uczniów XI miejsce, Turniej wiedzy pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom" - III miejsce, XVII Konkurs Poezji i Piosenki Francuskiej "Art Poetique" - I miejsce, Powiatowy Konkurs Pieśni Patriotycznej "Pieśń ujdzie cało.....; I miejsce i nagroda specjalna, wojewódzkie eliminacje X Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Niezłomnej i Niepodległej im. H. Rosiewicza "Kim" - I miejsce, Międzynarodowy Konkurs Piosenek Polskich Wykonawców lat 60 i 70 XX wieku - II miejsce. ZS B.Prusa: I miejsce w etapie okręgowym -100 m pływanie stylem klasycznym; I miejsce w etapie okręgowym - 50 m pływanie stylem grzbietowym; I i II miejsce w powiatowym konkursie fotograficznym "Najpiękniejsze zakątki mojej miejscowości" ; II miejsce w konkursie literackim "Zmagania niewidzialne Młodych"; III miejsce w VI Regionalnym Konkursie Gastronomicznym „Regionalne Podróże Kulinarne 2024”; III miejsce w XIV Powiatowym Konkursie Pieśni Patriotycznej „Pieśń ujdzie cało...”; II miejsce w powiatowym konkursie literackim pt. „Zmagania niewidzialne Młodych”.
12.	Liczba przyznanych stypendiów za osiągnięcia naukowe								108	71	3							182	LO P. Skargi: W 2024 r. 108 uczniów LO im. P. Skargi w Pułtusk u uzyskało stypendium Starosty Pułtuskiego (na łączną kwotę 86.400,00 zł). ZSZ J.Ruszkowskiego: W 2024 r. 69 uczniów ZSZ im. J. Ruszkowskiego w Pułtusk u uzyskało stypendium Starosty Pułtuskiego (na łączną kwotę 55.200,00 zł). 2 uczniow- stypendium Prezesa Rady Ministrów; ZS B. Prusa: W 2024 r. 2 uczniów ZS im. B. Prusa w Pułtusk u uzyskało stypendium Starosty Pułtuskiego (na łączną kwotę 1.600,00 zł). 1 uczeń- stypendium Prezesa Rady Ministrów. Starostwo Powiatowe: W 2024 r. na poczet stypendiów Starosty Pułtuskiego (179 uczniów) ze środków budżetu Powiatu Pułtuskiego wypłacono łącznie 143.200,00 zł.
13.	Powołanie lokalnego partnerstwa na rzecz edukacji na terenie powiatu pułtuskiego																	0	

Cel strategiczny: Zapewnienie efektywnej pomocy społecznej, skutecznej polityki prorodzinnej oraz wspieranie osób z niepełnosprawnościami																			
Lp.	Nazwa wskaźnika	DPS w Obrytem	DPS w Oldakach	DPS w Pułtusk u	PCPR w Pułtusk u	SOSW im. A. Karłowicz w Pułtusk u	PPP w Pułtusk u	PUP w Pułtusk u	ZDP w Pułtusk u	LO im. P. Skargi w Pułtusk u	ZSZ im. J. Ruszkowskiego w Pułtusk u	ZS im. B. Prusa w Pułtusk u	ŚDS w Pułtusk u	Szpital Powiatowy w Pułtusk u Sp. z o.o.	Starostwo Powiatowe w Pułtusk u	COM w Pułtusk u	DPS "Pod Sosnami" w Pułtusk u	ŁĄCZNIE	Uwagi/ Źródło/Finansowanie
14.	Liczba punktów doradztwa prawnego i psychologicznego dla mieszkańców				2										2			4	PCPR: Dwa punkty poradnictwa specjalistycznego dla mieszkańców powiatu pułtuskiego: prawnego i psychologicznego (finansowanie z budżetu PCPR w Pułtusk u); Starostwo Powiatowe: Dwa punkty nieodpłatnej pomocy prawnej dla mieszkańców powiatu pułtuskiego: 1- prowadzony w Pułtusk u; 1- prowadzony na terenie gmin: Pokrzywnica, Świercze i Gzy (punkty prowadzone w ramach umowy nr 263/2023 z 12.12.2023 r. i zadania pn. "Powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu pułtuskiego w 2024 roku", realizowanego przez organizację pozarządową Fundacja Inter Vivos- zadanie dotowane przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki).
15.	Liczba powstałych mieszkań chronionych i socjalnych																	0	
16.	Liczba obiektów użyteczności publicznej dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami																	0	PCPR: Brak wniosków w ramach PFRON Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III.
17.	Liczba powstałych ZAZ i ZPCH																	0	
18.	Liczba pozyskanych specjalistów pracujących z rodzinami i osobami z niepełnosprawnościami															2	15	17	DPS "Pod Sosnami" w Pułtusk u: Według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r.: opiekunowie – 8 osób, instruktorzy – 1 osoba, kucharka – 2 osoby, pielęgniarka – 3 osoby (2,5 etatu), psycholog – 1 osoba (0,5 etatu). COM: psycholog- 1 osoba, rehabilitant-1osoba.
19.	Liczba przedsięwzięć, inicjatyw i projektów zorganizowanych na rzecz rodzin, w tym rodzin objętych pieczą zastępczą oraz rodzin wielodzietnych i niepełnych				13											5		18	PCPR: PCPR w Pułtusk u w 2024 r. zorganizował wiele imprez i wydarzeń skierowanych do rodzin, w szczególności objętych pieczą zastępczą, w tym m.in.: 1.Konferencja "Rodzina może być zastępcza" finansowana ze środków JST-budżet PCPR, projekt realizowany przez Stowarzyszenie Kompas; 2.Dzień Rodzicielstwa Zastępczego finansowany ze środków JST-budżet PCPR; 3.Wyjazd integracyjny "Stajnia Delicja" w Obrytem- finansowanie Fundacja Art. Heart. 4.Wyjazd integracyjny "Pożeganie wakacji w siodle - Stajnia Szafir" w Szwelicach -finansowanie Fundacja Art. Heart i budżet PCPR. 5.W ramach projektu "Rozwój zawodowej pieczy zastępczej na terenie podregionu ciechanowskiego" realizowanego przez Stowarzyszenie Kompas z Plocka: Samodzielni Robinsonowie - 6 warsztatów dla usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej, Piknik w Rodzinnym Parku Edukacji i Rozrywki w Gołotczyźnie, Spotkanie Mikołajkowe w ramach Konferencji dla rodzin zastępczych w Ciechanowie; 6."Lekcja savoir vivre" dla rodzin zastępczych i dzieci- projekt realizowany przez Fundację Art Heart ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego; 7.Konkurs plastyczny "Radosne Święta" dla dzieci z pieczy zastępczej -finansowany ze środków JST-budżet PCPR. 8.Warsztaty Twórczości Ludowej "Jajko Kurpiowskie" dla rodzin zastępczych-bezplatnie. 9.Szkolenie dla rodzin zastępczych "Kino pod opieką"- bezpłatnie; Spotkanie z dietetykiem dla rodziców zastępczych, dla dzieci w pieczy zastępczej-financeowane przez Fundację Art Heart. 10.Szkolenie dla rodziców zastępczych "Współpraca ze szkołą"- finansowane ze środków JST-budżet PCPR. COM: 1.Udział w wystawie Twórczości osób z niepełnosprawnościami, 2.Wyjazd na Piknik Integracyjny organizowany przez WTZ Świeszewo, 3.Wspólne wykonywanie dekoracji z dziećmi z SOSW w Pułtusk u, 4.Spotkanie zorganizowane przy współpracy z Fundacją "Regeneracja" Seniorze Zawsze Możesz.H27.
20.	Liczba zrealizowanych projektów i programów pomocowych mających na celu przeciwdziałanie wykluczeniu, ubóstwu i marginalizacji osób i rodzin				5													5	PCPR: 1.PCPR w Pułtusk u we współpracy z Powiatem Pułtusk im kontynuowało realizację projektu pt. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID – 19”; 2.Rządowy Program "Dofinansowania wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027"; 3. Rządowy Program wsparcia Powiatu w organizacji i tworzenia rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r.; 4. Rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zatepczej na lata 2024-2027"; 5. Rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027".

Cel strategiczny: Poprawa zdrowia mieszkańców powiatu																			
Lp.	Nazwa wskaźnika	DPS w Obrytem	DPS w Oldakach	DPS w Pułtusk u	PCPR w Pułtusk u	SOSW im. A. Karłowicz w Pułtusk u	PPP w Pułtusk u	PUP w Pułtusk u	ZDP w Pułtusk u	LO im. P. Skargi w Pułtusk u	ZSZ im. J. Ruszkowskiego w Pułtusk u	ZS im. B. Prusa w Pułtusk u	ŚDS w Pułtusk u	Szpital Powiatowy w Pułtusk u Sp. z o.o.	Starostwo Powiatowe w Pułtusk u	COM w Pułtusk u	DPS "Pod Sosnami" w Pułtusk u	ŁĄCZNIE	Uwagi/ Źródło/Finansowanie

21.	Liczba przedsięwzięć promujących zdrowy tryb życia za pośrednictwem mediów, Internetu oraz instytucji publicznych i społecznych			2														2	DPS w Pultsku: Organizacja dla mieszkańców DPS w Pultsku nieodpłatnego spotkania z dietetykiem- udział wzięło łącznie 52 osoby (porady indywidualnej, promowanie zdrowego stylu życia, pomiar dietetyczny), oraz z podologiem - udział wzięło 10 osób.
22.	Liczba imprez i innych projektów służących ochronie zdrowia i profilaktyce zdrowotnej	1		1											1			3	DPS w Obrytem: Organizacja Kabaretowych Obryckich Spotkań Artystycznych KOSA 2024 - finansowane ze środków własnych we współpracy ze Stowarzyszeniem Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych: "Pod Jednym Dachem" działającym przy DPS w Obrytem. DPS w Pultsku: W DPS w Pultsku w 2024 r. realizowany był program Profilaktyka 40 PLUS, w ramach którego wykonane zostały badania profilaktyczne 23 podopiecznym DPS. Starostwo Powiatowe: W ramach zadania pn. <i>"Profilaktyka chorób naczyniowo-sercowych i metabolicznych w powiecie pultuskim"</i> współfinansowanego ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego mieszkańcom powiatu pultuskiego powyżej 18 r.ż. (kobietom i mężczyznom) zapewniona została możliwość wykonania badań ECHO serca, USG jamy brzusznej oraz laboratoryjnych z krwi.
23.	Liczba mieszkańców biorących udział w imprezach i innych projektach służących ochronie zdrowia i profilaktyce zdrowotnej	300		52											303			655	DPS w Obrytem: W KOSA 2024 uczestniczyło 300 osób. DPS w Pultsku: Organizacja dla mieszkańców DPS w Pultsku nieodpłatnego spotkania z dietetykiem (udział wzięło 52 osoby) oraz z podologiem (udział wzięło 10 osób). Ponadto wykonano badania profilaktyczne w ramach programu Profilaktyka 40 PLUS dla 23 podopiecznych DPS. Starostwo Powiatowe: Wsparciem w ramach zadania pn. <i>"Profilaktyka chorób naczyniowo-sercowych i metabolicznych w powiecie pultuskim"</i> , współfinansowanego ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego, objętych zostało 303 osoby (208 kobiet i 95 mężczyzn).
24.	Liczba nowych usług specjalistycznej opieki zdrowotnej																	0	
25.	Liczba zmodernizowanych i rozbudowanych placówek ochrony zdrowia																	0	
26.	Liczba składników nowoczesnego wyposażenia w ośrodkach zdrowia																	0	
27.	Liczba wdrożonych programów promocji i profilaktyki zdrowotnej																	0	
28.	Liczba osób biorących udział w programach promocji i profilaktyki zdrowotnej						21											21	PPP: 21 dzieci korzystających z zajęć w ramach "Za Życiem". Finansowanie MEN.

Cel strategiczny: Drogi publiczne

Lp.	Nazwa wskaźnika	DPS w Obrytem	DPS w Oldakach	DPS w Pultsku	PCPR w Pultsku	SOSW im. A. Karłowicz w Pultsku	PPP w Pultsku	PUP w Pultsku	ZDP w Pultsku	LO im. P. Skargi w Pultsku	ZSZ im. J. Ruszkowskiego w Pultsku	ZS im. B. Prusa w Pultsku	ŚDS w Pultsku	Szpital Powiatowy w Pultsku Sp. z o.o.	Starostwo Powiatowe w Pultsku	COM w Pultsku	DPS "Pod Sosnami" w Pultsku	ŁĄCZNIE	Uwagi/ Źródło/Finansowanie
29.	Liczba km ulepszonej jakości dróg gminnych i powiatowych, w tym na terenach wiejskich								15,31									15,31	ZDP: Zrealizowane w 2024 r. zadania finansowane były z różnych źródeł, w tym min. ze środków: Powiatu Pultuskiego, budżetu Województwa Mazowieckiego (z <i>Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego</i> , ze środków na zadania z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych), Rządowego Funduszu: Polski Ład, Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg.
30.	Liczba km zbudowanych i rozbudowanych ciągów pieszych i rowerowych								0,33									0,33	ZDP: Ciagi piesze/rowerowe rozbudowane w ramach zadań realizowanych przez ZDP w Pultsku.
31.	Liczba wybudowanych i zmodernizowanych urządzeń oświetleniowych																	0	
32.	Liczba km zmodernizowanych odcinków dróg o niskich standardach																	0	

Cel strategiczny: Rozwój kultury i dziedzictwa historycznego

Lp.	Wskaźnik	DPS w Obrytem	DPS w Oldakach	DPS w Pultsku	PCPR w Pultsku	SOSW im. A. Karłowicz w Pultsku	PPP w Pultsku	PUP w Pultsku	ZDP w Pultsku	LO im. P. Skargi w Pultsku	ZSZ im. J. Ruszkowskiego w Pultsku	ZS im. B. Prusa w Pultsku	ŚDS w Pultsku	Szpital Powiatowy w Pultsku Sp. z o.o.	Starostwo Powiatowe w Pultsku	COM w Pultsku	DPS "Pod Sosnami" w Pultsku	ŁĄCZNIE	Uwagi/ Źródło/Finansowanie
33.	Liczba zbudowanych, przebudowanych, zmodernizowanych obiektów służących działalności kulturalnej																	0	
34.	Liczba nowych składników wyposażenia w obiektach służących działalności kulturalnej																	0	
35.	Liczba zrewitalizowanych i odnowionych lokalnych zabytków i pomników historycznych																	0	
36.	Liczba stworzonych miejsc pamięci historycznej oraz służących kultywowaniu tradycji i dziedzictwa kulturowego																	0	
37.	Liczba przedsięwzięć mających na celu poprawę obszarów zdegradowanych w wyniku rewitalizacji																	0	

38.	Liczba przeprowadzonych renowacji kanałów																	0	
39.	Liczba zmodernizowanych i rozbudowanych budynków bibliotek i muzeów																	0	
40.	Liczba obiektów zmodernizowanych w wyniku rewitalizacji																	0	

Cel strategiczny: Rozwój przedsiębiorczości i turystyki

Lp.	Nazwa wskaźnika	DPS w Obrytem	DPS w Oldakach	DPS w Pultusku	PCPR w Pultusku	SOSW im. A. Karłowicz w Pultusku	PPP w Pultusku	PUP w Pultusku	ZDP w Pultusku	LO im. P. Skargi w Pultusku	ZSZ im. J. Ruskowskiego w Pultusku	ZS im. B. Prusa w Pultusku	ŚDS w Pultusku	Szpital Powiatowy w Pultusku Sp. z o.o.	Starostwo Powiatowe w Pultusku	COM w Pultusku	DPS "Pod Sosnami" w Pultusku	ŁĄCZNIE	Uwagi/ Źródło/Finansowanie
41.	Liczba zorganizowanych przedsięwzięć i inicjatyw mających na celu integrację lokalnych przedsiębiorców																	0	
42.	Liczba zorganizowanych targów gospodarczych																	0	
43.	Liczba przedsiębiorstw biorących udział w targach gospodarczych																	0	
44.	Liczba nowopowstałych małych i średnich przedsiębiorstw																	0	
45.	Liczba terenów inwestycyjnych dla firm																	0	
46.	Liczba udzielonych usług informacyjno-doradczych dla firm																	0	
47.	Liczba opracowań na potrzeby informacji turystycznej																	0	
48.	Liczba ofert inwestycyjnych dla potencjalnych inwestorów																	0	
49.	Liczba inwestorów zainteresowanych inwestowaniem na terenie powiatu																	0	
50.	Liczba powstałych gospodarstw agroturystycznych																	0	
51.	Liczba powstałych sieci współpracy na terenach wiejskich rozwijających specjalizacje branżowe																	0	

Cel strategiczny: Rozwój rolnictwa i obszarów wiejskich

Lp.	Nazwa wskaźnika	DPS w Obrytem	DPS w Oldakach	DPS w Pultusku	PCPR w Pultusku	SOSW im. A. Karłowicz w Pultusku	PPP w Pultusku	PUP w Pultusku	ZDP w Pultusku	LO im. P. Skargi w Pultusku	ZSZ im. J. Ruskowskiego w Pultusku	ZS im. B. Prusa w Pultusku	ŚDS w Pultusku	Szpital Powiatowy w Pultusku Sp. z o.o.	Starostwo Powiatowe w Pultusku	COM w Pultusku	DPS "Pod Sosnami" w Pultusku	ŁĄCZNIE	Uwagi/ Źródło/Finansowanie
52.	Liczba podjętych inicjatyw we współpracy z instytucjami i ośrodkami doradztwa rolniczego w zakresie promowania nowoczesnej technologii produkcji rolnej i organizacji fachowego i rzetelnego doradztwa rolniczego																	0	
53.	Liczba podjętych inicjatyw mających na celu promocję i pomoc w tworzeniu grup producentów rolnych																	0	
54.	Liczba stworzonych grup producentów rolnych																	0	
55.	Liczba inicjatyw i przedsięwzięć promujących zakładanie gospodarstw ekologicznych																	0	
56.	Liczba udzielonych usług doradczych w zakresie zakładania gospodarstw ekologicznych																	0	

57.	Liczba utworzonych gospodarstw ekologicznych																		0	
58.	Liczba przedsięwzięć promujących produkty rolne																		0	
59.	Liczba przedsięwzięć mających na celu wsparcie tworzenia lokalnych zakładów przetwórstwa rolno-spożywczego i konfekcjonowania produktów rolnych (doradztwo, informację, promocję i ulgi podatkowe)																		0	
60.	Liczba inicjatyw i przedsięwzięć mających na celu wspieranie w gospodarstwach rolnych, lub grupach gospodarstw lokalnych form przetwórstwa płodów rolnych, opartych o tradycyjne receptury i technologie																		0	

Cel strategiczny: Porządek publiczny i bezpieczeństwa mieszkańców, ochrona przeciwpowodziowa oraz środowiska naturalnego

Ip.	Nazwa wskaźnika	DPS w Obrytem	DPS w Oldakach	DPS w Pułtusk	PCPR w Pułtusk	SOSW im. A. Karłowicz w Pułtusk	PPP w Pułtusk	PUP w Pułtusk	ZDP w Pułtusk	LO im. P. Skargi w Pułtusk	ZSZ im. J. Ruszkowskiego w Pułtusk	ZS im. B. Prusa w Pułtusk	ŚDS w Pułtusk	Szpital Powiatowy w Pułtusk Sp. z o.o.	Starostwo Powiatowe w Pułtusk	COM w Pułtusk	DPS "Pod Sosnami" w Pułtusk	ŁĄCZNIE	Uwagi/ Źródło/Finansowanie
61.	Liczba inicjatyw i przedsięwzięć mających na celu wspieranie policji i innych służb oraz stała współpraca w zapewnieniu bezpieczeństwa społeczności lokalnej i przeciwdziałaniu różnorodnym zagrożeniom														1			1	<u>Starostwo Powiatowe:</u> Pracownicy Wydziału Zarządzania Kryzysowego (WZK) Starostwa Powiatowego w Pułtusk realizują ustawowe zadania dyżurnych Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w zakresie przeciwdziałania różnorodnym zagrożeniom dla bezpieczeństwa społeczności lokalnych, dotyczących: zapewnienia całodobowego przepływu informacji na potrzeby zarządzania kryzysowego, nadzoru nad systemem wykrywania i alarmowania oraz systemem ostrzegania ludności, współdziałanie z podmiotami w prowadzeniu akcji ratowniczych, humanitarnych i poszukiwawczych, monitorowanie stanu zagrożenia powodziowego w powiecie oraz pełnienie stałego dyżuru na potrzeby osiągania gotowości obronnych państwa, w tym ochrony ludności i obrony cywilnej.
62.	Liczba zamontowanych urządzeń do monitoringu wizyjnego																	0	
63.	Ilości przestępstw i wypadków drogowych (w celu określenia spadku lub wzrostu)													1247 przestępstw; 42 wypadki drogowe.				1247 przestępstw; 42 wypadki drogowe.	<u>Starostwo Powiatowe:</u> Informacje pozyskane przez Wydział WZK - 1247 przestępstw - wzrost o 70 w stosunku do roku 2023; 42 wypadki drogowe - spadek o 6 w odniesieniu do roku 2023.
64.	Ilość nowoczesnego sprzętu i wyposażenia jednostek straży pożarnej i policji														2			2	<u>Starostwo Powiatowe:</u> W 2024 r. Powiat Pułtusk dofinansował zakup pojazdu dla KPP w Pułtusk (50 000 zł) oraz zakup plecaka ratowniczego i kosiarki dla PSP w Pułtusk (22 000 zł).
65.	Liczba inicjatyw i przedsięwzięć promujących i informujących lokalną społeczność o zagrożeniach														2			2	<u>Starostwo Powiatowe:</u> Na stronie internetowej Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Pułtusk zamieszczane są zasady zachowania się w przypadku zagrożeń, ostrzeżenia meteorologiczne, informacje o stopniach alarmowych wprowadzanych przez Prezesa Rady Ministrów, zasadach dystrybucji tabletek jodku potasu. Informacje te są przesyłane do lokalnej prasy; W dniach 23-25.IX.2024 r. Wydział WZK zorganizował i przeprowadził na terenie powiatu pułtuskiego wieloszczelbowe ćwiczenie obronne pod kryptonimem „PUŁTUSK 2024”. Tematem ćwiczenia było: „Osiąganie wyższych stanów gotowości obronnej oraz realizacja przedsięwzięć wynikających z planów operacyjnych funkcjonowania powiatu i gmin w warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa i w czasie wojny”. Głównym celem ćwiczenia było przygotowanie organów i kadry kierowniczej powiatu i gmin, służb, inspekcji i straży do realizacji zadań operacyjnych w procesie osiągania wyższych stanów gotowości obronnej państwa oraz reagowania w okresie działań hybrydowych, dywersyjnych przeciwnika w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny we współdziałaniu z siłami zbrojnymi. W ćwiczeniu wzięli udział: gminy powiatu pułtuskiego, jednostki organizacyjne powiatu, powiatowe służby, inspekcje i straże, komórki organizacyjne starostwa, Nadleśnictwo Pułtusk oraz 54 Batalion Lekkiej Piechoty w Zegrzu Południowym, 5 Mazowiecka Brygada Obrony Terytorialnej (MBOT) w Ciechanowie, 2 Mazowiecki Pułk Saperów w Kazuniu Nowym i Wojskowe Centrum Rekrutacji w Wyszkowie, Przedstawiciel Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie, przedstawiciele Oddziału Spraw Obronnych Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. W ramach ćwicznia m.in. zorganizowano przed budynkiem starostwa prezentację rozwinięcia wybranych elementów Stanowisk Kierowania (SK) Starosty, w tym jednostek sił zbrojnych oraz epizod praktyczny – pokaz ewakuacji zabytków zorganizowany w Muzeum Regionalnym w Pułtusk, w którym udział wzięli: pracownicy muzeum, funkcjonariusze: Straży Miejskiej w Pułtusk, KPP w Pułtusk, KP PSP w Pułtusk oraz OSP z terenu gminy Pułtusk a przede wszystkim OSP w Grabówcu.
66.	Liczba projektów mających na celu rozwój infrastruktury służącej poprawie bezpieczeństwa publicznego																	0	
67.	Liczba obiektów wyposażonych w instalacje do produkcji energii ze źródeł odnawialnych																	0	
68.	Liczba gmin w których zamontowane zostały urządzenia alarmujące o zagrożeniach																	0	
69.	Liczba km zmodernizowanej i rozbudowanej infrastruktury ciepłej																	0	

Cel strategiczny: Przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy																			
Lp.	Nazwa wskaźnika	DPS w Obrytem	DPS w Oldakach	DPS w Pultusku	PCPR w Pultusku	SOSW im. A. Karłowicz w Pultusku	PPP w Pultusku	PUP w Pultusku	ZDP w Pultusku	LO im. P. Skargi w Pultusku	ZSZ im. J. Ruskowskiego w Pultusku	ZS im. B. Prusa w Pultusku	ŚDS w Pultusku	Szpital Powiatowy w Pultusku Sp. z o.o.	Starostwo Powiatowe w Pultusku	COM w Pultusku	DPS "Pod Sosnami" w Pultusku	ŁĄCZNIE	Uwagi/ Źródło/Finansowanie
70.	Stopa bezrobocia, liczba bezrobotnych, w tym kobiety							13,2 %; 2326, w tym 1117 kobiet;										13,2 %; 2326, w tym 1117 kobiet;	<u>PUP:</u> źródło: GUS, Sprawozdanie o rynku pracy (MRiPS-01 za XII 2024 r.). Stopa bezrobocia 13,2 % - dane na XII.2024 r., liczba bezrobotnych -2326, w tym 1117 kobiet -stan na XII.2024 r.
71.	Stopa bezrobocia, liczba bezrobotnych wśród ludzi młodych do 25 roku życia							13,2 %; 350										13,2 %; 350	<u>PUP:</u> źródło: Sprawozdanie o rynku pracy (MRiPS-01 za XII.2024 r.). Stopa bezrobocia - 13,2 % - dane na XII.2024 r., liczba bezrobotnych wśród ludzi młodych do 25 roku życia- 350 - dane na XII.2024 r.
72.	Liczba zrealizowanych projektów dla osób bezrobotnych, w tym wychowujących dzieci, niepełnosprawnych, osób w wieku 50+, absolwentów							6										6	<u>PUP:</u> 2 projekty standardowe finansowane ze środków Funduszu Pracy lub środków PEFRON przyznanych „algorytmem”; 1 projekt wybrany do dofinansowania w sposób niekonkurencyjny finansowany ze środków EFS+, 3 projekty/programy finansowane ze środków rezerwy Funduszu Pracy (tytuł projektu/programu: „Program aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionach wysokiego bezrobocia” / Program aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi”, „w Punkt – 3w1. Punkt doradztwa dla młodzieży”).
73.	Liczba nowopowstałych miejsc pracy							1344										1344	<u>PUP:</u> Są to zgłoszone miejsca aktywizacji ogółem, w tym subsydiowane i niesubsydiowane: tut. Urząd nie ma wiedzy czy są to miejsca nowoutworzone czy wolne wakaty.
74.	Liczba bezrobotnych którzy otrzymali środki na założenie działalności gospodarczej, w tym liczba utworzonych miejsc pracy							94										94	<u>PUP:</u> finansowane ze środków Funduszu Pracy (Algorytm).
75.	Liczba projektów wspierających osoby ze środowisk zmarginalizowanych							6										6	<u>PUP:</u> Nie były to projekty dedykowane bezpośrednio tym osobom, jednak mogły one uczestniczyć w projektach/programach, o których mowa w punkcie 72, o ile spełniały ich warunki.
76.	Liczba projektów i programów wspierających osoby odchodzące z rolnictwa																	0	
77.	Liczba powstałych przedsiębiorstw społecznych																	0	
Cel strategiczny: Współpraca z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego																			
Lp.	Nazwa wskaźnika	DPS w Obrytem	DPS w Oldakach	DPS w Pultusku	PCPR w Pultusku	SOSW im. A. Karłowicz w Pultusku	PPP w Pultusku	PUP w Pultusku	ZDP w Pultusku	LO im. P. Skargi w Pultusku	ZSZ im. J. Ruskowskiego w Pultusku	ZS im. B. Prusa w Pultusku	ŚDS w Pultusku	Szpital Powiatowy w Pultusku Sp. z o.o.	Starostwo Powiatowe w Pultusku	COM w Pultusku	DPS "Pod Sosnami" w Pultusku	ŁĄCZNIE	Uwagi/ Źródło/Finansowanie
78.	Liczba przedsięwzięć, inicjatyw i projektów zorganizowanych przez lokalne organizacje pozarządowe	1		2	1	2												6	<u>DANE NIEPEŁNE.</u> Brak możliwości zweryfikowania rzeczywistej wartości wskaźnika. Poniżej informacje o przedsięwzięciach, inicjatywach, na temat których jednostki Powiatu Pultuskiego powyżej wiedzę. <u>DPS w Obrytem:</u> Organizacja Kabaretowych Obryckich Spotkań Artystycznych KOSA 2024 przy współudziale Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Pod Jednym Dachem” działającym przy DPS w Obrytem. <u>DPS w Pultusku:</u> 1.Wyjazd integracyjny zorganizowany dla 21 osób -podopiecznych DPS w Pultusku wraz z opiekunami do Gospodarstwa Agroturystycznego w Ciepielewie. Wyjazd zorganizowany w ramach działalności Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Jestem, By Pomagać", finansowany ze środków Stowarzyszenia. 2.Wyjazd mieszkańców DPS w Pultusku do Muzeum Powstania Warszawskiego w Warszawie - udział wzięło 12 podopiecznych. <u>PCPR:</u> Fundacja Promocji Kultury i Edukacji "Art Heart" projekt dla rodzin zastępczych <i>"Rodzina Rozwój Rozmowa"</i> finansowany z budżetu Wojewody Mazowieckiego na lata 2023-2025. <u>SOSW:</u> Szkolny Miting Lekkoatletyczny Osób Niepełnosprawnych oraz Mikołajkowa Spartakiada Sportowa zorganizowane we współpracy ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami i Ich Rodzin "Skarb Nadziei" działającym przy SOSW im. A.Karłowicz w Pultusku.
79.	Liczba zadań zleconych przez powiat organizacjom pozarządowym i organizacjom pożytku publicznego														2			2	<u>Starostwo Powiatowe:</u> Zadanie publiczne pn. <i>"Powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu pultuskiego w 2024 roku"</i> zrealizowała organizacja pozarządowa o nazwie Fundacja Inter Vivos na podstawie zawartej umowy nr 263/2023 z 12.12.2023 r. - zadanie dotowane przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki; W 2024 r. Zarząd Powiatu w Pultusku podjął decyzję o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na działania z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, którego celem było upowszechnianie wiedzy i rozwijanie świadomości społecznej nt. zjawiska przemocy, agresji, hejtu internetowego i cyberprzemocy. W wyniku postępowania konkursowego wybrano ofertę złożoną przez Fundację Promocji Kultury i Edukacji "Art-Heart". Oferta zakładała zorganizowanie warsztatów z wykładem dla uczniów i grona pedagogicznego szkół ponadpodstawowych z Pultuska i SOSW w terminie od IX do XI. Przygotowanie ulotek informacyjnych o możliwości uzyskania wsparcia i pomocy ofiarom przemocy, transmisje on-line jedno z warsztatów poprzez media społecznościowe oraz zorganizowanie konferencji dotyczącej ww. problematyki. W konferencji wzięli udział przedstawiciele oświaty, ośrodków pomocy społecznej i innych instytucji i służb zaangażowanych w przeciwdziałanie przemocy.
80.	Liczba nowo powstałych organizacji pozarządowych i pożytku publicznego														7			7	<u>Starostwo Powiatowe:</u> 1 fundacja, 3 stowarzyszenia rejestrowe, 3 stowarzyszenia zwykłe.

* Opracowano na podstawie danych przekazanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Pultuskiego oraz poszczególne wydziały Starostwa Powiatowego w Pultusku

Sporządził: Edyta Goleniewska
Zatwierdził: Robert Czyżewski Członek Zarządu Powiatu w Pultusku